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 *FORM 1- “Sağlık Raporu” 
 *FORM 2- “Kafile İsim Listesi”  
 Takımlar; Sağlık Raporu ve Kafile İsim Listelerini Müsabakalar başlamadan önce en geç 16 Mart 
 2018 tarihine kadar Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Spor Hizmetleri Birimine elden teslim 
 etmeleri gerekmektedir. Teslim etmeyen takımların maçları oynatılmayacaktır. 
 

1- Müsabakalar Beşevler Gençlik Spor ve Eğitim Merkezi Tesisleri Kapalı Spor Salonda oynanacaktır. 
(İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)  
 
2- Takımlar, müsabakalara en fazla 6 kişi ile katılabilirler. (Kafile İsim Listesi) (Akademik_İdari) 
 

3-  Oyun, yarı sahada, tek pota ile oynanır. Oyunun başlaması için; sahada, her takımdan 3 
oyuncunun hazır bulunması gerekir. Oyun, 10 dakikalık bir periyot üzerinden oynanır. Başarılı her 
şuttan sonra, topun ölü olduğu durumlarda ve serbest atışlarda süre durdurulmaz. 
 İlk olarak hangi takım 21 sayı veya fazlasına ulaşır ise, oyun normal süresinin sonuna 
gelinmiş olmasa bile maçı kazanır. Bu kural sadece oyunun normal süresi içinde uygulanır, olası bir 
uzatmada uygulanmaz. 
 Eğer normal süre eşit skor ile biterse, ekstra uzatma periyodu oynanır. Uzatma periyodu 
başlamadan önce 1 dakikalık ara verilir. Uzatma periyodunda ilk 2 sayı kazanan takım, maçı kazanır. 
 Eğer bir takım, maçın başlama saatinde, sahada 3 oyuncu ile oynamaya hazır bulunması 
gerekir, eksik oyuncu var ise en fazla 3 dakika beklenir 3 dakika sonrasında oyuncu gelmez ise maçı 
hükmen kaybeder. 
 Her takıma 1 adet, 30 saniyelik mola hakkı tanınmıştır. Sadece takım kaptanı top ölü olduğu 
bir zamanda mola isteyebilir. 
 Sahada herhangi bir nedenle 2 oyuncudan az oyuncuyla kalan takım maçı kendiliğinden 
kaybeder. 
 Yalnızca top ölü olduğunda ve takım kaptanının talebi ile oyuncu değişikliğine izin verilir. 
Hükmen Yenilgide; 
- İlan edilen maçın başlama saatinde sahada en az 3 oyuncu ile hazır bulunmamak. eksik oyuncu var 
ise en fazla 3 dakika beklenir 3 dakika sonrasında oyuncu gelmez ise maçı hükmen kaybeder. 
- Maç başladıktan sonra sahadan çekilmek. 
 
4- 3x3 Oyun Kurallarında aksi belirtilmedikçe, Basketbol Resmi Kuralları ve Resmi Yarışma 
Yönergesi’nin ilgili hükümleri geçerlidir. Oyun sırasında meydana gelecek ve kurallarda açıkça 
belirtilmemiş tüm konularda karar verme yetkisi maçın hakemindedir. 
 
5- Sahaya, takımların Esame Listelerindeki oyuncular, Antrenör ve İdareci haricinde kimse 
girmeyecektir. 
 
6- Her takım ilan edilen maçın başlama saatinden 5 dakika önce, organizasyon yetkilisine oyuncu 
listesi ile birlikte lisansları teslim etmelidir. 
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7- Turnuva süresince, belirtilmeyen hususlara rastlanılması veya tereddüde düşülmesi halinde, 
konuyla ilgili Spor Organizasyon Komitesi karar verecektir. 
 

8- Her birim 1 takım ile yarışmaya katılabilir. (Akademik ve İdari Personel aynı takımda yer 

alabilirler) 

 
9- Müsabaka içinde hakemin verdiği kararlar değişmez, takdir hakkı hakeme aittir. Ertelemeyi 
gerektiren zorunlu sebeplerin bulunup bulunmadığının takdiri müsabakanın hakemine aittir. 
 
10- Antrenör, İdareci, Oyuncu ve Seyircilerden topluca veya ferdi olarak sportmenlik dışı 
hareketlerde bulunulması halinde İdari soruşturma açılması için Spor Organizasyon Komitesince 
gerekli işlemler yapılacaktır. 
 

11. Sahada, Her takım 3 asil ve 1 yedek olmak üzere 4 oyuncudan oluşur 
 

 12- Sporcu sayısı yetersiz olan Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokul ve Merkez Birimler 
 (Akademik – İdari) takımları Diğer Fakülte, Yüksekokul,  Meslek Yüksekokul ve Merkez Birimlerin 
 yöneticilerinin uygun görmesi halinde misafir oyuncu en  fazla 1 kişi alabilirler. 

 
13- - * Üç sayı çizgisi içinden (2 sayı bölgesi) kullanılan her başarılı şut 1 sayı olarak değer kazanır. 
* Üç sayı çizgisi dışından (3 sayı bölgesi) kullanılan her başarılı şut 2 sayı olarak değer kazanır. 
* Her başarılı serbest atış 1 sayı olarak değer kazanır. 
 
14 FORM 1- Sağlık Raporu olmayan oyuncular müsabakalara alınmayacaktır. 

  
 15- Her sporcu turnuva süresinde yalnızca bir takımda oynar. Elenen Takım Oyuncusu turnuvaya 
 devam eden başka bir takımda tekrar oynayamaz. 
 

16- Turnuvaya katılan tüm takımlar Bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılırlar. Turnuva 
süresince, yazılı maddelerde belirtilmeyen hususlara rastlanılması veya tereddüde düşülmesi 
halinde, konuyla ilgili Spor Organizasyon Komitesi karar verecektir. 
 

 

  
 

        

TÜM TAKIMLARIMIZA BAŞARILAR DİLERİZ. 

 
SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 
medikospor@gazi.edu.tr 

 
 
 

mailto:medikospor@gazi.edu.tr
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FAULLER ve SERBEST ATIŞLAR 
Takım faul limiti 7 fauldür. Takım faul limitine ulaşan takımın yaptığı her faul 1 serbest atış ile 
cezalandırılır. 
Oyuncu faul limiti 4 fauldür. Oyuncu faul limitine ulaşan oyuncu, oyun dışı kalmış olur. 
Üç sayı çizgisi içinde (2 sayı bölgesi), atış halindeki oyuncuya yapılan her faul, 1 serbest atış ile 
cezalandırılır. 
Üç sayı çizgisi dışında (3 sayı bölgesi), atış halindeki oyuncuya yapılan her faul, 2 serbest atış ile 
cezalandırılır. 
Atış halindeki oyuncuya yapılan ve başarılı şut ile sonuçlanan her faul, 1 serbest atış ile 
cezalandırılır. 
Teknik faul, sportmenlik dışı faul, diskalifiye edici faul 2 serbest atış ile cezalandırılır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


